Ремонтненский отдел образования
Администрации Ремонтненского района

ПРИКАЗ

18.03. 2022                                                                                                       № 84

О направлении на Форум
«От наставничества к профессионализму молодых»

                   В связи с проведением Ассоциацией творческих педагогов Дона,
Ростовской областной организацией Профессионального союза работников народного образования и науки РФ ежегодного Форума «От наставничества к профессионализму молодых»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБУ ДО Ремонтненского  ЦДТ (Красноруцкая О.В.):
 направить микроавтобус ГАЗ 32 213 для доставки участников семинара 23.03.2022 из Ремонтного в п. Зимовники и обратно 29.03.2022.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Заведующий
Ремонтненским отделом образования                                      С.А.Пожидаев